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 Anvendes som absorberende bandage til 
moderat til kraftigt væskende sår.  
Bandagen består af en midte af cellulose og 
superabsorbanter, indersiden er af et meget 
hudvenligt og gennemtrængeligt materiale, der 
sikrer hurtig absorbtion. Ydersiden er 
semipermeabel.  
Curea P1 er fri for lim og bindemidler.  
Bandagen sikrer hurtig og effektiv absorbtion af 
eksudat, minimerer risikoen for maceration af 
hudomgivelser.  
Kan anvendes under kompression.  
Kan ligge på såret i op til 7 dage.  
Curea P1 er EO steriliseret.  
Latexfri.  

 

 

 
 

 

Indholdsstoffer/materiale:  Polypropylen, cellulose 

PVC/ftalater: Nej 

Latex: Nej 

CE klassifikation: CE I-s 

Steril vare: Ja 

Særlig mærkning: Nej 

Holdbarhed uåbnet: 3år 

Bortskaffelse af vare: Forbrænding 

Bortskaffelse af inder 
emballage: 

Forbrænding/genbrug 

Bortskaffelse af yder 
emballage: 

Forbrænding/genbrug 

Bemærkninger: Nej 

Opbevaring: Tørt ved stuetemperatur, udenfor direkte sollys 
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Mediq varesortiment 

Vare Varefamilie Varebeskrivelse Varesekto
r 

Indhold Ref. nr.  

427212
3 

Curea P1 superabsoberende bandage, 
steril 

10 cm x 10 
cm 

æske a 10 stk - krt a 78 
æsker 

P1-100100-
10 

427212
4 

Curea P1 superabsorberende bandage, 
steril 

10 cm x 20 
cm 

æske a 10 stk - krt a 52 
æsker 

P1-100200-
10 

427212
5 

Curea P1 superabsorberende bandage, 
steril 

20 cm x 20 
cm 

æske a 10 stk - krt a 29 
æsker 

P1-200200-
10 

427212
6 

Curea P1 superabsorberende bandage, 
steril 

25 cm x 40 
cm 

æske a 10 stk - krt a 7 
æsker 

P1-250400-
10 

 


